
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 
 Al Personale scolastico  

Alle Famiglie delle alunne e degli alunni 
 Al Sindaco – Città di Bisceglie 

 Al Comando di Polizia Municipale – Città di Bisceglie 
 All’USR Puglia  – Uff. III AT Provincia di Bari  

 
 

Oggetto:  Sospensione delle attività didattiche in presenza e chiusura di parte del plesso scolastico “De 
Amicis” nella giornata di venerdì  12.03.2021 per sanificazione straordinaria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Viste le indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di SARS-Cov-2 nelle scuole, Rapporto ISS 
COVID19 N.58/2020;  
Visto il Protocollo di Sicurezza interno (integrazione al DVR) recante le misure di prevenzione e 
contenimento della diffusione del virus Sars-Cov.2;  
Sentito il Sindaco del Comune di Bisceglie; 
Sentito il Dipartimento di Prevenzione di Sanità Pubblica ASL BAT per il Comune di Bisceglie;  
Avendo avuto notizia di caso di positività al virus Sars-Cov-2;  
Constatata la necessità di procedere tempestivamente alle operazioni di sanificazione straordinaria di 
porzione dell’edificio; 
 

DECRETA  
 

 la sospensione delle attività didattiche in presenza per la giornata del 12.03.2021 per  le classi 3C- 3D- 
3E/F (gruppo misto)- 4A- 4B- 4D(primo gruppo)- 4D(secondo gruppo) 5D per sanificazione straordinaria 
. 
I collaboratori scolastici assegnati a tale settore dell’edificio, opereranno secondo le istruzioni 
impartite dal DSGA Dott. Piergiovanni Francesco. 
I docenti assegnati alle classi per le quali l’attività didattica in presenza è sospesa, saranno presenti a 
scuola rispettando il proprio orario di servizio e assicureranno la DID alle classi di riferimento. 
I succitati docenti e la classe 3A ubicata nell’aula magna utilizzeranno esclusivamente i servizi igienici 
del primo piano settore destro (convenzionalmente identificato come LATO B). 
Ulteriori eventuali informazioni in merito verranno fornite tramite sito web dell’istituzione scolastica. 
 
   
  f.to Marialisa Di Liddo 
  Dirigente Scolastico   

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0001285/U del 11/03/2021 22:01VII.9 - Comunicazioni varie

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/

